
Søve  08-001-292K 

    

Assembly Instructions 

Monteringsanvisning 

Ord. nr. 

Dato. 

Sign. 

16.06.2025 

Monteringsanvisning 
Produkt nr. / Product no. / Produkt nr. 

N 

EN 

S 

08-001-292K 
Trestruktur 

Bare for armstøtte, ikke i kombinasjon med ryggstøtte!! 



Søve  08-001-292K 

  2 

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket för          Sign.                                   . 

Armstøtte  
08-001-292K 

Navn Artnr/
dimensjon 

Ant Lev 

 Armstøtte 08-001-190 1  

 Armstøtte HPL 
trestruktur 

08-001-292 1  

 Umbrako Linsehode M10x110 
 
Umbrako Linsehode M10x20 
 
 

04-036-110 
 

04-036-020 
 
 

2 
 

2 
 
 

 

  
Umbrako forsenket hode 
M10x25 

 
04-037-025 

 
2 

 

 Låsemutter M10 04-040-010 2  

 Skive M10 
Skive M10 Polyfix 
Skive M10 stor 

04-050-010 
04-055-036 
04-055-010 

2 
2 
2 
 

 



Søve  08-001-292K 

  3 

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket för          Sign.                                   . 

Armstøtte  
08-001-292K 

Navn Artnr/
dimensjon 

Ant Lev 

  
Hylse gjenge M10 L=30 

 
04-021-010 

 
2 

 

 Plast Lokk 25x50 04-090-131 2 
 
 
 

 

 Endedeksel M10/M12 kropp 05-301-035 2  

 Endedeksel M10/M12 hode 05-301-035 2  

     

     



Søve  08-001-292K 

  4 

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet 



Søve  08-001-292K 

  5 

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet 



Søve  08-001-292K 

  6 



Søve  08-001-292K 

  7 

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket för          Sign.                                   . 

Armstøtte  
08-001-292K 

Navn Artnr/
dimensjon 

Ant Lev 

 Armstøtte 08-001-190 1  

 Armstøtte HPL 
trestruktur 

08-001-292 1  

 Umbrako Linsehode M10x110 
 
Umbrako Linsehode M10x20 
 
 

04-036-110 
 

04-036-020 
 
 

2 
 

2 
 
 

 

  
Umbrako forsenket hode 
M10x25 

 
04-037-025 

 
2 

 

 Låsemutter M10 04-040-010 2  

 Skive M10 
Skive M10 Polyfix 
Skive M10 stor 

04-050-010 
04-055-036 
04-055-010 

2 
2 
2 
 

 



Søve  08-001-292K 

  8 

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket för          Sign.                                   . 

Armstøtte  
08-001-292K 

Navn Artnr/
dimensjon 

Ant Lev 

  
Hylse gjenge M10 L=30 

 
04-021-010 

 
2 

 

 Plast Lokk 25x50 04-090-131 2 
 
 
 

 

 Endedeksel M10/M12 kropp 05-301-035 2  

 Endedeksel M10/M12 hode 05-301-035 2  

     

     


